
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/ago/2018
01:39 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: JUAN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$141,632.67IMPUESTOS $20,130,000.00 $19,988,367.33 $16,397,793.77 $16,397,793.77 -3,732,206.23

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$8,818,895.00DERECHOS $26,802,500.00 $17,983,605.00 $12,646,286.40 $12,646,286.40 -14,156,213.60

$0.00PRODUCTOS $85,000.00 $85,000.00 $4,161,558.07 $4,161,558.07 4,076,558.07

$0.00     Corriente $85,000.00 $85,000.00 $505,806.71 $505,806.71 420,806.71

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $3,655,751.36 $3,655,751.36 3,655,751.36

$0.00APROVECHAMIENTOS $16,800,000.00 $16,800,000.00 $22,448,353.10 $22,448,353.10 5,648,353.10

$0.00     Corriente $16,800,000.00 $16,800,000.00 $22,448,353.10 $22,448,353.10 5,648,353.10

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $645,000.00 $645,000.00 $1,053,497.00 $1,053,497.00 408,497.00

$18,606,217.04PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $184,000,000.00 $202,606,217.04 $166,882,857.19 $166,882,857.19 -17,117,142.81

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,645,689.37         Total $248,462,500.00 $258,108,189.37 $223,590,345.53 $223,590,345.53 -24,872,154.47

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $20,130,000.00 $19,988,367.33 $16,397,793.77 $16,397,793.77 -3,732,206.23-$141,632.67

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $26,802,500.00 $17,983,605.00 $12,646,286.40 $12,646,286.40 -14,156,213.60-$8,818,895.00

PRODUCTOS $85,000.00 $85,000.00 $4,161,558.07 $4,161,558.07 4,076,558.07$0.00

     Corriente $85,000.00 $85,000.00 $505,806.71 $505,806.71 420,806.71$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $3,655,751.36 $3,655,751.36 3,655,751.36$0.00

APROVECHAMIENTOS $16,800,000.00 $16,800,000.00 $22,448,353.10 $22,448,353.10 5,648,353.10$0.00

     Corriente $16,800,000.00 $16,800,000.00 $22,448,353.10 $22,448,353.10 5,648,353.10$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $184,000,000.00 $202,606,217.04 $166,882,857.19 $166,882,857.19 -17,117,142.81$18,606,217.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $645,000.00 $645,000.00 $1,053,497.00 $1,053,497.00 408,497.00

Page 1



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
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Del 01/ene/2018 Al 31/ago/2018
01:39 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: JUAN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,645,689.37 Total $248,462,500.00 $258,108,189.37 $223,590,345.53 $223,590,345.53 -24,872,154.47

ARQ. IGNACIO CASTREJON VALDEZ ING. SANDRA LUNA VALDEZ

SINDICA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. JUAN JOSE FRAIRE DUEÑEZ

TESORERA MUNICIPAL

Page 2


